ВЫКСУНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

от 10 июля 1984 г. № 341

О ГЕРБЕ ГОРОДА ВЫКСЫ

Рассмотрев представленный эскиз герба города, предварительно рассмотренный и рекомендованный комиссией по подготовке торжеств к 50-летию присвоения г. Выксе статуса города, исполком городского Совета народных депутатов решил:

1. Утвердить представленный эскиз герба города.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства - начальник т. Ю.Н. Мирошкин - в срок до 15.07.1984 обеспечить заказ на выполнение эскиза нагрудных значков и сувениров с изображением герба и обеспечить финансирование заказа на их производство.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства - начальник т. Ю.Н. Мирошкин - выплатить по итогам конкурса за лучший эскиз герба г. Выксы:

за I место А.А. Сеппиус - художнику-оформителю бюро эстетики металлургического завода - 100 руб.;

за 2 место С.С. Медведеву - руководителю - 70 руб.;

за 3 место В.В. Крекину - преподавателю художественной школы - 50 руб.

Поощрительные премии:

Б.Н. Бедину - директору ДХШ - 40 руб.;

В.Г. Вдовиченко - преподавателю ДХШ - 30 руб.;

Г.А. Усас - преподавателю ДХШ - 20 руб.